
DECYZJA Nr 5/2017

PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 1 marca 2017 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada Architektury IT”

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 
w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379)  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W decyzji Nr 11/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 
Cyfryzacji z dnia 27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada 
Architektury IT” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Do zadań Zespołu należy przygotowanie ekspertyz i opinii dotyczących:
1) opracowania propozycji zmian w Architekturze Informacyjnej Państwa i 

przygotowywania rekomendacji dla Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji w tym 
zakresie;

2) oceny projektów informatycznych wniesionych do zaopiniowania przez Komitet Rady 
Ministrów do spraw Cyfryzacji pod kątem zgodności z Architekturą Informacyjną Państwa i 
przygotowania rekomendacji dla Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji dotyczących tych 
projektów;

3) monitorowania realizacji projektów informatycznych wniesionych do zaopiniowania 
przez Komitet Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji pod kątem zgodności z Architekturą 
Informacyjna Państwa i przygotowania rekomendacji dla Komitetu Rady Ministrów do spraw 
Cyfryzacji w tym zakresie.”;

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W skład Zespołu wchodzą:
1) Pani Anna Streżyńska – Kierownik Zespołu;
2) eksperci:
a)  Pan Arkadiusz Szczebiot – Zastępca Kierownika Zespołu,
b) Pan Daniel Bachan – Sekretarz merytoryczny Zespołu,
c) Pan Błażej Adamczyk – członek Zespołu,
d) Pan Roman Janczarek – członek Zespołu,
e) Pan Mariusz Madejczyk – członek Zespołu,
f) Pan Adam Marciniak – członek Zespołu.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. Kierownikowi Zespołu oraz osobom, o którym mowa w § 4 ust. 2, za udział w pracach 

Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komitetu 
Rady Ministrów do spraw 

Cyfryzacji 

Anna Streżyńska

/podpisano elektronicznie/ 


		2017-03-01T17:35:20+0000
	Anna Streżyńska




